首页 政务 政策 政务服务 互动 业务网站 请输入检索关键字

当前位置：首页 > 政务 > 通知公告 > 社会公示

关于开展2021年企业新引进人才住房（租房和生活）补贴（第三批）申报工作的通知
来源:     发表时间:2021-10-12 17:49

各区（经济功能区）政府（管委会），市财政局、市住房城乡建设局：
  为推进实施“珠海英才计划”，营造良好人才政策环境，缓解人才租房困难，根据《珠海市企业新引进中高

级专业技术人才、高技能人才、青年人才住房（租房和生活）补贴实施办法》（珠人社〔2019〕97号），现定于
2021年10月13日至10月27日组织开展2021年珠海市企业新引进人才住房（租房和生活）补贴（第三批）申报工
作。有关工作要求通知如下：

  一、人才住房补贴申报实行全程网上办理，详见附件1《申报指南》，补贴资金由市、区财政共同承担，请各
区根据本区申报情况将区级负担资金及时纳入年度预算安排。

  二、申报工作涉及面广，社会关注度高，请各区人才工作部门高度重视，安排专门力量负责补贴工作，严格
按照工作程序、时间节点组织好经办工作，遇到问题及时沟通反馈，确保高效完成补贴申报和发放工作。

  三、附件1《申报指南》请各单位通过政府网站等途径宣传发布，并通过短信、微信公众号、书面或电话通知
等多种方式，迅速将申报信息通知到本地区企业，重点关注符合申请条件的港澳台及外籍青年人才。

  附件：1.申报指南（2021年第三批）
            2.提交材料明细（2021年第三批）
            3.珠海市企业新引进中高级专业技术人才、高技能人才、青年人才住房（租房和生活）补贴实施办法

珠海市人力资源和社会保障局
 2021年10月12日

附件下载：附件1：申报指南（2021年第三批）(1).doc
附件2：提交材料明细（2021年第三批）.doc
附件3：珠海市企业新引进中高级专业技术人才、高技能人才、青年人才住房（租房和生活）补贴实施办法.pdf
分享到： 0

关于本站  |  网站地图  |  联系方式  |  隐私说明

主办单位 © 2015 珠海市人力资源和社会保障局 粤ICP备05026844号

咨询邮箱：rsjfgkcha@zhuhai.gov.cn　咨询电话：12345(12333) 网站标识码4404000011

珠海市互联网违法和不良信息举报网站

粤公网安备 44040202000161号

珠海市人力资源和社会保障局网站 http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/zw/tzgg/shgs/content/post_3007923.html

第1页 共1页 2022/1/12 13:56

http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/zw/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/zw/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/zw/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/zc/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/zc/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/zc/index.html
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=698143109
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=698143109
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=698143109
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/hd/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/hd/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/hd/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/ywwzGailan.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/ywwzGailan.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/ywwzGailan.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/zw
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/zw
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/zw/tzgg
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/zw/tzgg
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/zw/tzgg/shgs
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/zw/tzgg/shgs
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/attachment/0/282/282431/3007923.doc
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/attachment/0/282/282431/3007923.doc
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/attachment/0/282/282427/3007923.doc
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/attachment/0/282/282427/3007923.doc
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/attachment/0/282/282428/3007923.pdf
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/attachment/0/282/282428/3007923.pdf
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/fzlm/gybz/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/fzlm/gybz/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/fzlm/wzdt/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/fzlm/wzdt/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/fzlm/lxfs/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/fzlm/lxfs/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/fzlm/yssm/index.html
http://zhrsj.zhuhai.gov.cn/fzlm/yssm/index.html
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/recordQuery
https://beian.miit.gov.cn/#/Integrated/recordQuery
https://www.zhjubao.cn/
https://www.zhjubao.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44040202000161
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44040202000161
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=2912886
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=2912886
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=1254470947
https://www.cnzz.com/stat/website.php?web_id=1254470947
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09E8739AF03160ECE053012819AC1AAE
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=09E8739AF03160ECE053012819AC1AAE